5

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 012/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos
Milagres. CONTRATADA: MCS ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
FARMACEUTICOS EIRELI, empresa inscrita no CNJP/MF sob o  nº 22.968.511/0001-34. OBJETO:
Aquisição de medicamentos, material hospitalar, odontológico e psicotrópico. FONTE DO RECURSO:
Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R$ 18.013,20. VIGÊNCIA: 12(doze) meses,
podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 24/02/2023.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 24 de fevereiro de 2023.
Prefeito Municipal